
1 

 

                                                                                                           

UCHWAŁA NR LXII/458/2023             

RADY GMINY LINIEWO 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 
 

w sprawie zmiany budżetu gminy Liniewo na rok 2023 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2023 r.  poz. 40 z póź.zm. ), art. 211, art.212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 roku , poz. 1270 z póź.zm. ) Rada Gminy Liniewo uchwala, co następuje: 
 

 §1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 42.078.854,91 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1, w tym: 

1.dochody bieżące w wysokości 29.344.259,31 zł 

2.dochody majątkowe w wysokości 12.734.595,60 zł   

 

 §2. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 45.700.739,93 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 w tym: 

1. Wydatki bieżące w wysokości 30.385.635,33 zł, w tym:  

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 14.167.337,54 zł 

- dotacje w wysokości 1.930.968,00 zł 

-wydatki na obsługę długu w wysokości 190.000,00 zł 

  

2. Wydatki majątkowe w wysokości 15.315.104,60 zł 

 

 §3. Deficyt budżetu gminy w wysokości  3.621.885,02 zł zostanie pokryty przychodami  

pochodzącymi z : 

1. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w kwocie 21.515,40 zł 

2. wolnych środków w kwocie 2.315.000,00 zł 

3. nadwyżki budżetowej w kwocie 1.285.369,62 zł              

 

 §4. Ustala się plany finansowe wydatków związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
 

 §5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

 

 §6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                            

                                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy 

         Adam Sosnowski 

                                                                                                       

 

 

 

 

 

 



2 

 

Uzasadnienie do Uchwały Rady Gminy Liniewo Nr LXII/458/2023 z dnia 15.12.2023  roku 
 

I. Zmiany w budżecie polegają na zwiększeniu budżetu po stronie dochodów i wydatków  : 

 

1. Na podstawie ogłoszenia rozstrzygnięcia rządowego programu „Asystent rodziny w 2023 r.” w 

dniu 11.12.2023 r. przez Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej w wysokości 9.884,47 zł 

środków pochodzących z Funduszy Pracy w rozdziale 85504 

 

II. Pozostałe zmiany po stronie wydatkowej związane są z urealnieniem budżetu w stosunku do 

planowanego wykonania zgodnie z obowiązującą klasyfikacją budżetową.  

 

Sporządziła: Alicja Koprek 

                     Skarbnik Gminy    


